
~ CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DO PRESIDENTE N° 323 , DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR PEDRO ARAÚJO OLIVEIRA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de dezembro de 2000

DeputaJ!O'~s
// Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


